Kuracja termiczna reumatyków w wypad
kach dolegliwości sercowych i naczyń krwionośnych. Wykład na po
siedzeniu Czeskosłowaćkiego Towarzystwa Balneologicznego i Klima
tologicznego w Pradze 24 kwietnia 1931 r.

7. Pamiętnik 1 polskiego Zjazdu w sprawie badania i zwalczania
reumatyzmu w Inowrocławiu 1930-IX. Pod redakcją prof. Jonschera.

8. Prof. dr. Fr. Giedroyć. Polski słownik lekarski. Tom 1 A—Ó.
Wyd. Kasy im. Mianowskiego. Warszawa, 1931.

9. Polski Przegląd Radjologiczny. Tom VI. Zeszyt I. Pod Re
dakcją D-ra W. Zawadowskiego. Warszawa, 1931. Str. 132.

10. Spiess „Preparaty”.